Администрация муниципального образования «Бестужевское»

Устьянского района Архангельской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                  От  29 апреля  2016 года                                                          № 13
Село Бестужево.

	О признании утратившими силу распоряжений

В соответствии с федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах   организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Бестужевское»,

1. Признать утратившими силу  распоряжения администрации муниципального образования «Бестужевское»:
- № 46 от 10 декабря 2010 года  «Об утверждении Положения об ограничениях, в отношении граждан, должности муниципальной службы и утверждения Перечня должностей муниципальной службы при увольнении с которых к лицам, замещавшим должности муниципальной службы применяются ограничения»
            - № 47 от 10 декабря 2010 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Бестужевское».
            - № 38 от 20.11.2012 года «Об утверждении Плана противодействия коррупции в муниципальном образовании «Бестужевское»».
            - № 40 от 30 ноября 2012 года «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим администрации муниципального образования «Бестужевское» взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований  о предоставлении или урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции».
        2.  Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года. Подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Бестужевское» в  сети «Интернет» по адресу:http://www.bestadm.ru/
3.     Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава МО «Бестужевское»                                                                          С.А.Домашний